
UCHWAŁA NR XXXII/271/21 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 2691 S ul. Hażlaska w Cieszynie kategorii drogi powiatowej, 
celem zaliczenia jej przez właściwy organ do kategorii gminnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 6a ust. 2 ustawy z 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
 

w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego i po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 
Cieszyna oraz opinii Zarządu Powiatu w Bielsku Białej, Zarządu Powiatu w Pszczynie, Zarządu Powiatu 

w Żywcu, Prezydenta Miasta Bielsko – Biała i Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój 
  

uchwala: 

§ 1.  

Pozbawić drogę nr 2691 S, ul. Hażlaską w Cieszynie, 

a) od rond w ciągu ul. Katowickiej do skrzyżowania z ul. Kościelną o dł. 270m, 

b) od skrzyżowania z ul. Jabłonną do skrzyżowania z ul. Frysztacką o dł. 1570m, 
kategorii drogi powiatowej, celem zaliczenia jej przez właściwy organ do kategorii dróg gminnych. 

§ 2.  

Przebieg drogi, o których mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1617AFAD-91C7-4FA9-B76B-FCFF804CCBCE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/271/21

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1617AFAD-91C7-4FA9-B76B-FCFF804CCBCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

